

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างวางระบบน้ำรูปตัวยู ซอย 5 ถึงหมอชาญอุทิศ ชุมชนไทยสมุทร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างวางระบบน้ำรูปตัวยู ซอย 5 ถึงหมอชาญอุทิศ ชุมชนไทยสมุทร

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ: เทศบาลนครขอนแก่น / เทศบาลนครขอนแก่น

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,317,800.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรถนนพร้อมระบบท่อระบายน้ำ

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 2,137,505.73 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ธวัชชัย วนาทิพย์กุล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการส่วนการโยธา

7.2 กมลศักดิ์ แก้วมาตย์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

7.3 เทวาทกุล จุลณดี กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

7.4 กวี สิริชาติทวีป กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง

7.5 มาโนช ชาติจิตติกร กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

ธวัชชัย วนาทิพย์กุล

24 มีนาคม 2563 12:14:08

สำเนาถูกต้อง



(นางสาวกนกจันทร์รัตน์ สมปัญญา)
เจ้าหน้าที่งานธุรการชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างระบบระบายน้ำรูปตัวอุ ขอบ 5 กิโลเมตรจากอุทิส ถนนไทยสมุทร ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครขอนแก่น/เทศบาลนครขอนแก่น

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|---|-------|---------|--------------|-----------|--------|----------------------|--------------|
| 1 | 1. งานก่อสร้างถนน 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT) | ตร.ม. | 226.100 | 72.17 | 16,317.63 | 1.3624 | 98.32 | 22,231.13 |
| 2 | 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 1.2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) | ลบ.ม. | 13.300 | 337.87 | 4,493.67 | 1.3624 | 460.31 | 6,122.17 |
| 3 | 1.2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) | ลบ.ม. | 6.650 | 734.36 | 4,883.49 | 1.3624 | 1,000.49 | 6,653.26 |
| | 1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) | | | | | | | สำเนาถูกต้อง |

อรัชชัย วนาพิทักษ์กุล

24 มีนาคม 2563 12:14:12

(นางสาวกนกจันทร์รัตน์ สมปัญญา)
เจ้าพนักงานพัสดุราชการสำนักงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคาากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างรายละเอียด 5 ปีของขงอุทิศ ชุมชนไทยสมุทร ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครขอนแก่น/เทศบาลนครขอนแก่น

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-------|---------|--------------|--------------|--------|----------------------|--------------|
| | 1.3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) | | | | | | | |
| 4 | 1.3.1.1 รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) | เมตร | 16.000 | 78.09 | 1,249.44 | 1.3624 | 106.38 | 1,702.23 |
| 5 | 1.3.1.2 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) | เมตร | 33.250 | 62.45 | 2,076.46 | 1.3624 | 85.08 | 2,828.96 |
| 6 | 1.3.1.3 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) | ตร.ม. | 133.000 | 419.85 | 55,840.05 | 1.3624 | 572.00 | 76,076.48 |
| | 2. งานก่อสร้างระบบระบายน้ำ 2.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) | | | | | | | |
| 7 | 2.1.1 วางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กความกว้างภา ยใน 0.40 ม. | ม. | 133.000 | 11,150.45 | 1,483,009.85 | 1.3624 | 15,191.37 | 2,020,452.61 |
| 8 | 3. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) | ลบ.ม. | 1.000 | 43.23 | 43.23 | 1.3624 | 58.89 | 58.89 |

อวิชัย วานาพิทักษ์กุล

24 มีนาคม 2563 12:14:12

สำเนาถูกต้อง

(นางสาวกนกชัชวาลย์ สมปัญญา)
เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน


แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างระบบระบายน้ำรูปโค้ง ขอบ 5 กิโลเมตรจากจุดกึ่งกลางถนนเทศบาลนครขอนแก่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครขอนแก่น/เทศบาลนครขอนแก่น

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--------------------------------|-------|-------|--------------|---------|----|----------------------|---------------------|
| | 4. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ | | | | | | | 1,380.00 |
| | | | | | | | รวมราคากลาง | 2,137,505.73 |

อำนาจถูกต้อง


 (นางสาวกนกฉัตรรัตน์ สมปัญญา)
 เจ้าหน้าที่งานธุรการสำนักงาน

อวิชัย วนาพิทักษ์กุล

24 มีนาคม 2563 12:14:12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศครุฑราชก่อสร้างวางระแนงน้ำรูปตัว ขอบ 5 ถึงหนองจอก กรุงเทพมหานคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครขอนแก่น/เทศบาลนครขอนแก่น



(ชวิชัย รัตติกุล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(กมลศักดิ์ แก้วมาชัย)
กรรมการกำหนดราคากลาง



(เทวกุล จิตมณี)
กรรมการกำหนดราคากลาง



(ศรี สิริชาติวาทย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง



(มาโนช ชาชาติจิตร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สำเนาถูกต้อง



(นางสาวกนกฉัตรวิมล สมปิตฺยธฺมา)
เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

ชวิชัย รัตติกุล

24 มีนาคม 2563